｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：基府教特參字第1140207309號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2447484_11424P002121_1140207309_114D2009331-01.pdf)

函轉財團法人賑災基金會113學年度第2學期「助學金」資
訊(自114年2月10日起至114年3月10日止受理申請)，請查
照。

依據114年2月10日基府社救貳字第1140006034號函辦理。
檢附該函來文及附件。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)、基隆市各公私立大專院校

副本：本府教育處特殊教育科

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：江永群
電話：0224301505 分機511
電子信箱：a0912850188@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年2月13日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/02/17
08:30:09

第1頁，共1頁

教務處 114/02/17

1140101225